РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Комитет финансов Администрации

Шимского муниципального района
П Р И К А З

от 28.02.2017г.  № 19

р.п. Шимск

	О внесении изменений в приказ Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 28.06.2013 № 44а

В целях совершенствования процедуры мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить приложение 1 к Порядку осуществления мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами, утвержденному приказом Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 28 июня 2013 года № 44а в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя председателя – начальника бюджетного отдела Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района Е.Н.Федорову.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2017 года.
Комитет финансов

Администрации Шимского

муниципального района                                                           М.Б.Иванова